ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«17» марта 2016 г. № 11 г. Москва

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации

сотрудников Евразийской экономической комиссии

В соответствии с пунктом 54 Положения о Евразийской экономической

комиссии (приложение № 1 к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29

мая 2014 года) Совет Евразийской экономической комиссии решил:

1. Внести в Положение о проведении аттестации сотрудников Евразийской

экономической комиссии, утвержденное Решением Совета Евразийской

экономической комиссии от 12 ноября 2014 г. № 98, следующие изменения:

а) подпункт «б» пункта 5 после слова «графика» дополнить словами «и формы»;

б) пункт 6 после абзаца четвертого дополнить абзацем следующего содержания:

«должностное лицо или сотрудник департамента Комиссии, к компетенции

которого относятся кадровые вопросы;»

в) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. На заседание аттестационной комиссии приглашается представитель

департамента Комиссии, к компетенции которого относятся правовые вопросы (без

права голоса).

На заседании аттестационной комиссии могут присутствовать представители

государств - членов Евразийского экономического союза в качестве наблюдателей.».

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с

даты его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

В.Габриелян В. Матюшевский Б. Сагинтаев О .  Панк р а т о в  И .  Шув а л о в